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Til generalforsamlingen 
 
 
 
 
 
 

29. februar 2004 
 
Ver. 0.0 
bhu 
 

Beretning for foreningsåret 2004 
 
Dette er den 22. ordinære generalforsamling i foreningen og på vegne af besty-
relsen, er dette foreningens beretning. 
 
 
Siden sidste generalforsamling har vi haft de sædvanlige 9 bestyrelsesmøder og 
medvirket ved den årlige aktivitetsdag. Vi har altså haft et ganske almindeligt 
aktivitetsniveau. 
 
 
Hermed de overordnede punkter for vores arbejde, de små detaljer er udeladt. 
Ikke fordi de er uvæsentlige, men de vil sikkert kede jer. 
 
 
- Brev (9. marts 2003) til kommunens byplan afdeling vedr. vejforhold i forbin-
delse med ny lokalplan for boligområde syd for Svanlevvej. Vi pointerer i vores 
henvendelse, at der meget gerne skulle blive en helhedsløsning på de trafikale 
forhold, således at vi kan få lukket diskussionen om Torshøjvængets tilslutning, 
når eller hvis det besluttes at lukke Torshøjvængets udkørsel til Skanderborgvej. 
 
 
- Deltagelse i Fællesrådets generalforsamling d. 27. marts 2003. ”Hold ren dag i 
Kolt Hasselager” 5. april (og senere 27. sept.) 2003. 
Vi har nu bedre kontakt og får mere information, da Fællesrådet i høj grad har 
taget Internettet i brug. 
Emner på generalforsamlingen var; Ydre ringvej, lokalplan Svanlevvej, juletræ, 
og skraldindsamling. 
 
 
- Gartner. Vi har stadig Svendaage Aagaard, Mårslet som vores gartner. Vi er i 
bestyrelsen tilfredse med hans indsats. 
Som ekstraarbejde har vi i 2003 fået foretaget en rydning af buske ved nr. 47. 
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- Snerydning. Stier ryddes af Bent Nygaard Anlæg, Hasselager og Niels Holm, 
ordner som vanligt vores veje. 
Vi har en langtrukket sag kørende med Kommunen. Meget kort fortalt handler 
sagen om hvem der er juridisk ansvarlig for at der sneryddes på vores veje og 
stier. Kommunen har den holdning, at det er foreningens ansvar, og vi i bestyrel-
sen mener det er den enkelte grundejers ansvar. Sagen er således meget princi-
piel, idet den udelukker foreningens handlefrihed på området. Senest initiativ i 
sagen er en fremsendt klage til Statsamtet Århus. 
 
 
- Aktivitetsdagen (2. aug. 2003). 
Tak til de mange ”Tordensskjolds soldater” der møder op. Det er dejligt at se jer 
denne dag, men der er stadig plads til nye ansigter. 
Vi fik fjernet resterne fra ”girafgyngen”, fjernet rodskud på træer, hævet baby-
gyngen, rengjort udhængsskabet, fejet flere steder, beskåret nogle buske og ren-
set fodboldmålene for alger. Tak til diverse sponsorer af materialer, værktøj, 
strøm mv. 
Så længe der er den fine opbakning, er dette arrangement et vi holder ved, der vil 
altid være et eller andet fornuftigt vi kan lave. 
 
 
Veje: Vi forsøgte at få foretaget en revneforsegling, men vi var for sent ude, Co-
las havde ikke tid. Vejenes tilstand er stadig i orden, selvom vi jo nærmer os en 
investering i et nyt slidlag. 
 
 
Alle regnvandsbrønde på vejen blev renset i november måned. En lille bøn til jer 
alle, husk at feje og husk at det ikke er en affaldsskakt. 
 
 
Papirsvineri. ”Slugten” ser forfærdelig ud til tider. Skal vi ikke alle gøre en ind-
sats ? Snak med de unge om det, og gå selv foran med et godt eksempel. 
 
 
Hvis nogen skulle sidde med det indtryk, at dette har de da hørt før, så kan jeg 
kun sige at den tanke havde jeg også. Imidlertid så er det hvad vi har fået tiden 
til at gå med. Somme tider er arbejdet ”træls”, men altid er det hyggeligt at mø-
des i bestyrelsen, så hermed vil jeg afslutte beretningen med et stort tak til besty-
relsen, tak for godt samarbejde i året der er gået. 
 
 
Benny Husted 
 


